（様式７）
公 募 説 明 会 参 加 申 込 書

  霧島市○○施設の指定管理者の募集に係る説明会に参加したいので申し込みます。
                                                         令和　　年　　月　　日
  霧島市長　様
                               （提出者）　所在地
                                       　　団体等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　代表者氏名
                               （担当者）  担当部署
                                           氏　　名
                                           電話番号
                                           Ｆ Ａ Ｘ
                                           電子メール
  　　　説明会出席者名簿
	担当部署
	氏　　名